総社市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月９日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第２２号

総社市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 総社市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則（平成１７年総社市規則第１６６号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式を同表の改正後の欄中様式の表示に下線が引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第３号（第８条関係）

 （別紙のとおり）

様式第３号（第８条関係） 略

   附 則

この規則は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第３号（第８条関係）

指定管理業務事業報告書

年  月  日

  総社市長      様

指定管理者 所在地

名称

代表者氏名

 総社市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第５条の規定により，次のと

おり指定管理業務事業報告書を提出します。

１ 公の施設の名称

２ 事業報告に係る年度

３ 管理業務の実施状況及び利用状況

４ 使用料又は利用に係る料金の収入の実績

５ 管理に係る経費の収支状況

６ 利用を制限したことがある場合は，その状況及び理由

７ 事業計画と異なる管理を行った場合は，その状況及び理由（総社市公の施設の指定管

理者の指定の手続等に関する条例施行規則第７条に規定する承認を受けた場合を除く。）

８ その他市長が必要と認めるもの